
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ČI. V odst. 5 smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

č.j. objednatele : 62-2-6339/2019
č.j. zhotovitele : 19nb55

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále ,,objednatel",

a

HUTNÍ PROJEKT
zápis v OR:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 183,
950 630 207

,,přikaznik" nebo také ,,investor")

Frýdek-Místek a.s.
vedený Krajským soudem v Ostravě - oddíl B, vI. 340
Frýdek-Mľstek, 28. října 1495, PSČ 738 01
45193584
CZ45193584

+420 572 552 326
pyeegm8

(dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. ll odst. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 4. 2019
mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-6339/2019, ev. č. zhotovitele
19nb55 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že ze strany objednatele není reálné posouzení a schváleni
posledního stupně předávané projektové dokumentace, tj. Dokumentace pro prováděni stavby,
do 31. 12. 2019, a to zejména s ohledem na nutnost posouzeni ze strany řídÍcÍho orgánu, je
nutné prodloužit termín plněni u Dokumentace pro prováděni stavby. V návaznosti na výše
uvedené a ČI. V odst. 5 smlouvy se mění ČI. II odst. 1 smlouvy, a to tak, že se termín plnění
celkově i pro realizaci části předmětu plněni ,,Dokumentace pro provádění stavby" posouvá -
takto:

l



,,Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé ucelené d//č/ části předmětu plnění nejpozději do
28. 2. 2020:

Dokumentace bouracích prací do 31. 5. 2019
projektová dokumentace pro územní řlzenl do 31. 5. 2019
projektová dokumentace pro stavebn/povo/en/ do 31. 10. 2019
Dokumentace pro prováděni stavby do 28. 2. 2020

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Il. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky dle § 211 odst. 3 ZZVZ. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřeného dodatku.

Frýdek-Místek Brno .............

Za zhotovitele: Za objednatele:

člen představenstva

In g. J iři

· ·Pehka n

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

I
člen představenstva

2


